
UCHWAŁA Nr II/14/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Wilczęta.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009
roku  w sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników samorządowych  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  936)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Wilczęta, na które składa się:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4 700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 1 900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego –
1 320,00 zł;

4) dodatek za wysługę lat wg obowiązujących przepisów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 23 listopada 2018 roku.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


